
EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 68,5 
 2 411 Bons, Valerie RHLD 20950 HK Ebonys Flashy Jac 21225 4 66,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 66 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 61,5 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 61 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 818 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 68,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 64 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 63,5 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 59 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 5 69,5 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 4 65,5 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 90022 4 65,5 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 58 

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 70 
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 2 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 68,5 
 3 823 Nehring, Kai WSTF 3911 CL Nics Broadway Pep 27687 3 65,5 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 63 
 5 802 Rustemeyer, Nicole WSTF 20875 Silvers Special Lady 20537 1 61 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 6 71,5 
 2 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 71 
 2 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 5 71 
 4 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 3 69,5 
 5 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 2 66 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 86 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 2 
 5 243 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 1 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Wimpys Lil Step X 25831 6 
 2 86 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 5 52 Heimermann, Antje RHLD 9709 Sugar Iceman X 25592 2 
 6 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 1 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 70 
 2 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 64,5 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 61,5 
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Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 51 Laser, Kim RHLD 23790 Go For Cash Cpt Jack 28062 3 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 
 4 818 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 2 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 241 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 5 64,5 
 2 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 4 62 
 3 93 Boller, Melanie RHLD 23475 BB Elite 25430 3 60,5 
 4 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2 60 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 5 
 2 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 4 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 2 
 5 380 Peters, Christina RHLD 22266 Lucky Little Star 23044 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 199 Dhein, Anja RHLD 16025 GFC Smart Oak Lena 27412 5 59,5 
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Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 6 68,5 
 2 279 Schmitz, Birgit RHLD 11988 Ladykracher X 25032 5 67,5 
 3 199 Dhein, Anja RHLD 16025 GFC Smart Oak Lena 27412 4 67 
 4 97 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 3 66,5 
 5 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 2 65 
 5 241 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 2 65 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Schröder, Claudia RHLD 1165 Whata Perfect Smoke X 25646 6 70 
 2 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 5 69,5 
 2 241 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 5 69,5 
 4 520 Niederau, Sabine RHLD 23890 BB Ernie Vest X 23620 3 67 
 5 61 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 2 65 
 6 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 1 63,5 
 6 147 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 6 
 2 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 5 
 3 61 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 4 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 
 5 805 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 2 
 6 157 Schröder, Claudia RHLD 1165 Whata Perfect Smoke X 25646 1 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 6 
 2 147 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 5 
 3 821 Schäfers, Luisa WSTF 23937 SR Royals Magic King 10024 4 
 4 67 Sadau, Nicole RHLD 4901 Beat an Air 10646 3 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 6 157 Schröder, Claudia RHLD 1165 Whata Perfect Smoke X 25646 1 

Montag, 16. April 2012 Seite 4 von 11 
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Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 73 
 2 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 64,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 90022 3 62,5 
 4 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 2 49,5 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 4 
 3 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 3 
 4 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 90022 2 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 90022 4 
 3 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 3 
 4 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2 
 5 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 184 Stahl, Sabine RHLD 23536 Spooks Sugar Badger 90026 7 61,5 
 2 809 Pursch, Tanja WSTF 22782 Palacios Vintage 27896 6 61 
 3 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 60,5 
 4 43 Nagl, Diana RHLD 12465 Shesa Awesome Jack 12232 4 60 
 5 819 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 3 58,5 
 6 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 2 58 
 7 377 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 1 56,5 
 7 808 Wernet, Engelbert RLP 21686 Amy Allspice 28334 1 56,5 

Montag, 16. April 2012 Seite 5 von 11 



EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 5 
 2 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 4 
 3 270 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 3 
 4 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 2 
 5 72 Hirt, Davina RHLD 24580 Cash Cowboys Pride 90004 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 9 69 
 2 270 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 8 68,5 
 3 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 7 68 
 4 819 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 6 67 
 5 138 Mütschenich, Sarah RHLD 27727 Nico 18896 5 64,5 
 6 118 Schaefer, Nicole WSTF 14724 VPR Gitana 27092 4 62 
 7 130 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy The Kid 24343 3 61 
 8 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 2 60,5 
 9 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 1 60 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 10 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 9 
 3 62 Klawuhn, Tanja RHLD 16591 GH Solano San Badger 22708 8 
 4 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 7 
 5 138 Mütschenich, Sarah RHLD 27727 Nico 18896 6 
 6 377 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 5 
 7 270 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 4 
 8 414 Luft, Carina RHLD 21988 Her Commander Star 22472 3 
 9 99 Mendel, Denise RHLD 25042 Poco Chex Enterprize 21804 2 
 10 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 9 
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 2 270 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 8 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 7 
 4 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 6 
 5 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 
 6 414 Luft, Carina RHLD 21988 Her Commander Star 22472 4 
 7 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 3 
 8 62 Klawuhn, Tanja RHLD 16591 GH Solano San Badger 22708 2 
 9 83 Wendland, Karin RHLD 27677 Doolins West Girl 28365 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 64,5 
 2 43 Nagl, Diana RHLD 12465 Shesa Awesome Jack 12232 4 62,5 
 3 377 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 3 60,5 
 3 825 Schnabel, Tanja WSTF 26732 Mr Diamond Oak 27176 3 60,5 
 5 270 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 324 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nikita 25409 4 63,5 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 62,5 
 3 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 2 60 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 5 59 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 56 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 52 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 5 
 2 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 4 
 3 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 5 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 4 
 3 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 3 
 4 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Janowski, Katrin 90010 Remins Chicita 23910 6 63,5 
 2 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 5 61,5 
 2 257 Alwin, Julia RHLD 26828 Allé fan't Kleaster 27293 5 61,5 
 4 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 3 60,5 
 5 816 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 2 59,5 
 6 21 Dressler, Ulrich RHLD 25882 SR Great Reminic X 26795 1 59 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 5 
 2 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 4 
 3 247 Jungbauer, Tanja RHLD 25044 Cherry Smart 24191 3 
 4 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 2 
 5 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 7 70,5 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 68,5 
 3 198 Rentzing, Lena RHLD 27812 FRL Fernet Blanca 28445 5 67,5 
 4 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 4 66 
 5 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 3 64 
 5 257 Alwin, Julia RHLD 26828 Allé fan't Kleaster 27293 3 64 
 7 293 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 8 
 2 293 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 7 
 3 198 Rentzing, Lena RHLD 27812 FRL Fernet Blanca 28445 6 
 4 202 Langer, Janine RHLD 17089 Miss Hollywood April 90009 5 
 5 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 4 
 6 257 Alwin, Julia RHLD 26828 Allé fan't Kleaster 27293 3 
 7 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 2 
 8 113 Hansen, Rita RHLD 26778 Mr Magnum Tee 27256 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Hansen, Rita RHLD 26778 Mr Magnum Tee 27256 7 
 2 293 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 6 
 3 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 5 
 4 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 
 5 48 Heinrichs, Vera RHLD 26571 Bryncadno Arwel 27465 3 
 6 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 2 
 7 202 Langer, Janine RHLD 17089 Miss Hollywood April 90009 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 65,5 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 4 58,5 
 3 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3 56,5 
 4 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 2 55 
 5 94 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 1 54,5 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 413 Hirt, Sandra RHLD 26368 Snowboy Little Max 90007 4 
 2 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 3 
 3 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 2 
 4 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 822 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 5 63,5 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 63 
 3 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 3 62,5 
 4 412 Hirt, Sandra RHLD 26368 Nakia 24489 2 60 
 5 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 6 
 2 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 5 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 4 
 4 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 3 
 5 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 2 
 6 699 Kley, Katrin RHLD 27019 Spike 27507 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 699 Kley, Katrin RHLD 27019 Spike 27507 6 
 2 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 5 
 3 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 4 
 4 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3 
 5 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 2 
 6 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 1 
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Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 256 Münch, Claudia RHLD 23766 Cheyenne 90002 4 
 2 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90016 3 
 3 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90017 2 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 4 66,5 
 2 256 Münch, Claudia RHLD 23766 Cheyenne 90002 3 59,5 
 3 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90016 2 59 
 4 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90017 1 47,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 6 
 2 813 Mertens, Hannah 90004 Maxwell 90010 5 
 3 256 Münch, Claudia RHLD 23766 Cheyenne 90002 4 
 4 144 Ittner, Kathrin WSTF 27527 King Lui 90012 3 
 5 827 Wegmann, Eileen 90009 Thorny Devil Lizard 90025 2 
 6 814 Heuser, Johanna 90003 Dun Its Rocks 25520 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 
 2 813 Mertens, Hannah 90004 Maxwell 90010 4 
 3 144 Ittner, Kathrin WSTF 27527 King Lui 90012 3 
 4 814 Heuser, Johanna 90003 Dun Its Rocks 25520 2 
 5 826 Holtermann, Rafael 90008 Sinclair 90024 1 
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